Глубокский районный

исполнительный комитет

Иванова
Ивана Ивановича,
(фамилия, собственное имя,

отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: г. Глубокое, ул. Ленина,__
д. 21, кв. 1
идентификационный номер

3030282Е001РВ6
ЗАЯВЛЕНИЕ

	  Прошу выдать разрешительную документацию:

- решение на проведение проектно-изыскательских работ;

- архитектурно-планировочное задание
на возведение одноквартирного жилого дома и нежилых капитальных построек

	нужное указать: одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек

	на придомовой территории на предоставленном земельном участке по адресу: г. Глубокое, ул. Полоцкая, д. 12

	количество этажей: один

	общие размеры в плане, м: 9х10

	общая площадь, м2: 90

	водоснабжение: центральное

	(нужное указать: центральное, местное)

	канализация: местный выгреб

	(нужное указать: местный выгреб, центральная)

	газоснабжение: природный газ

	(нужное указать: сжиженный газ, природный газ)

	отопление: от котла на природном газе

	(нужное указать: печное, от котла на твердом топливе, от котла на природном газе, иное)

	телефонизация: да

	(нужное указать: да, нет)

	потребная мощность для электроснабжения, кВт: 4

	потребное напряжение для электроснабжения, В: 220

	(нужное указать: 220 В, 380В)

	        К заявлению прилагаются следующие документы и (или) сведения:

«5» июня  2025 г.                ______(________                И.И.Иванов

                       (дата)                                                 (подпись)                                  (инициалы, фамилия)
Глубокский районный

исполнительный комитет

Иванова
Ивана Ивановича,
(фамилия, собственное имя,

отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: г. Глубокое, ул. Ленина,__
д. 21, кв. 1
идентификационный номер

3030282Е001РВ6
ЗАЯВЛЕНИЕ

	  Прошу выдать разрешительную документацию:

- решение на проведение проектно-изыскательских работ;

- архитектурно-планировочное задание

	на возведение нежилых капитальных построек

	нужное указать: одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек

	на придомовой территории на предоставленном земельном участке по адресу: г. Глубокое, ул. Полоцкая, д. 12

	Планируемые параметры и технические характеристики объекта:

	количество этажей: один

	общие размеры в плане, м: гараж 4х6,  сарай 3х5

	водоснабжение: нет

	(нужное указать: центральное, местное)

	канализация: нет

	(нужное указать: местный выгреб, центральная)

	газоснабжение: нет

	(нужное указать: сжиженный газ, природный газ)

	отопление:  нет

	(нужное указать: печное, от котла на твердом топливе, от котла на природном газе, иное)

	телефонизация: нет

	(нужное указать: да, нет)

	потребная мощность для электроснабжения, кВт: 2

	потребное напряжение для электроснабжения, В: 220

	(нужное указать: 220 В, 380В)

	        К заявлению прилагаются следующие документы и (или) сведения:

«5» июня  2025 г.                ______(________                И.И.Иванов

                       (дата)                                                 (подпись)                                  (инициалы, фамилия)
Глубокский районный

исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя,

_________________________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

__________________________________идентификационный номер
__________________________________

           ЗАЯВЛЕНИЕ

	   Прошу выдать разрешительную документацию:

 - решение на проведение проектно-изыскательских работ;

 - архитектурно-планировочное задание на возведение

	нужное указать: одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек

	на придомовой территории на предоставленном земельном участке по адресу:

	Планируемые параметры и технические характеристики объекта:

	количество этажей:

	общие размеры в плане, м:

	общая площадь, м2:

	водоснабжение:

	(нужное указать: центральное, местное)

	канализация:

	(нужное указать: местный выгреб, центральная)

	газоснабжение:

	(нужное указать: сжиженный газ, природный газ)

	отопление:

	(нужное указать: печное, от котла на твердом топливе, от котла на природном газе, иное)

	телефонизация:

	(нужное указать: да, нет)

	потребная мощность для электроснабжения, кВт:

	потребное напряжение для электроснабжения, В:

	(нужное указать: 220 В, 380В)

	        К заявлению прилагаются следующие документы и (или) сведения:

«___» ___________ 20___ г.      ______________      __________________
                            (дата)                                                (подпись)                         (инициалы, фамилия)
Административная процедура

9.3.1

ОБРАЗЕЦ

Административная процедура

9.3.1

ОБРАЗЕЦ

Административная процедура

9.3.1